

نگاره

مهمترین بازیکنان بدون تیم فوتبال اروپا

در هیاهوی نقل و انتقالات فوتبال اروپا چند بازیکن نیز هستند که بدون تیم هستند و می‌توانند به راحتی به تیم دیگری بروند. به گزارش ایسنا و به نقل از استاره، از بل پوگبا فوق ستاره فرانسوی تا زلاتان ابراهیموویچ مهاجم استثنایی میلان، همگی در فهرست بازیکنان آزاد فوتبال اروپا هستند.قرارداد بسیاری از بازیکنان با نام‌های بزرگ و ارزش‌های بالا به پایان رسیده و این بازیکنان آزاد هستند. باشگاه‌های علاقه‌مند به بازیکنان آزاد دیگر مجبور نیستند با باشگاه‌های سابق این بازیکنان تماس بگیرند و می‌توانند مستقیماً با بازیکنان مذاکره کنند.

پل پوگبا

با اعلام باشگاه منچستر یونایتد، پل پوگبا هافبک فرانسوی که از یوونتوس خریده شد، از این تیم جدا شد. گفته می‌شود پوگبا با یوونتوس به توافق نهایی دست پیدا کرده و به‌زودی راهی تورین می‌شود. طبق اعلام اسکای اسپورت پوگبا در اوایل ماه جولای راهی ایتالیا می‌شود تا تست پزشکی یوونتوس را پشت سر بگذارد.

فرانک کسبه

مدیربرنامه‌های این بازیکن در بارسلون به سر می‌برد تا مذاکرات نهایی را درباره پیوستن او به این تیم انجام دهد و باید کسبه بازیکن فصل قبل میلان ایتالیا را خرید جدید بارسلونا دانست که البته هنوز قطعی نشده است.

آندریاس کریستنسن

آندریاس کریستنسن منتظر است تا بارسلونا قراردادش را رسمی کند. مدافع میانی دانمارکی و فرانک کسبه هر دو بازیکن آزاد هستند و قرار است به‌زودی راهی بارسلونا شوند. بارسلونا امیدوار است این هفته قرارداد کریستنسن را رسمی کند.

پائولو دیبالا

پائولو دیبالا یکی از بازیکنان کلیدی و تاثیرگذار یوونتوس در سال‌های اخیر بوده است. این بازیکن به جدایی از یوونتوس نزدیک شده است و آخرین روزهای خود را در این تیم سرشناس تجربه می‌کند. دیبالا مشتریان زیادی دارد و به احتمال خیلی زیاد راهی اینتر می‌شود. تیم‌های ایتلیکو مادریه، بارسلونا و اینتر همگی به طور جدی به این بازیکن علاقه مند هستند و می‌توانند برای جذب او وارد عمل شوند.

عثمان دمبله

مذاکرات بین مدیربرنامه‌های او و بارسلونا در حال انجام است اما فعلاً پیشرفت قابل توجهی وجود ندارد. قرارداد دمبله با بارسلونا تابستان پیش رو به اتمام رسید. این بازیکن فرانسوی مشتریان زیادی دارد و هنوز با آبی اناری‌ها برای تمدید قرارداد به توافق نرسیده است. در این بین بایرن با پیشنهاد حقوق سالانه ۱۸ میلیون یورو و قراردادی ۴ ساله به دنبال وسوسه کردن دمبله است.

زلاتان ابراهیموویچ

مهاجم سوئدی میلان نیز هر چند یا به سن گذشته است ولی دوست دارد در سطح بالا به بازی خود ادامه دهد. قیمت او در بازار ۳ میلیون یورو است و هنوز مشخص نیست که میلان قرارداد او را تمدید می‌کند یا او به تیم دیگری خواهد رفت.

کریستین اریکسن

قرارداد کشتش ماهه او با برنتفورد به پایان رسید و این ملی پوش دانمارکی با احتمال بازگشت به تانتنام وروبو شده است.

اخبار کوتاه

حضور طارمی بین ۱۰۰ بازیکن برتر فصل قبل اروپا

مهدی طارمی در بین ۱۰۰ بازیکن برتر فصل قبل فوتبال اروپا قرار گرفت.
به گزارش ایسنا و به نقل از مارکا، بهترین فوتبالیست‌های فصل قبل در خاک اروپا چه کسانی بوده اند؟ هیات داوران مشخص از بیش از ۶۰ روزنامه‌نگار و تحلیل‌گر از سراسر جهان در مارکا رای دادند تا ۱۰۰ بازیکن برجسته فصل قبل را انتخاب کنند. بنزما، پامپه، گامی، محمد صلاح و لوکا مودریچ نام‌های برجسته این رای گیری بودند.

در این رده بندی مهدی طارمی مهاجم تیم ملی فوتبال ایران در رده ۹۶ قرار گرفت و بالاتر از فابيو ویرو هم تیمی خود از پورتو، آنتونی مودست، دنیس اودناف و کودی گامیو قرار گرفت.

التهه بهترین رده در بین بازیکنان آسیایی را سون هیونگ مین دارد که توانست در کنار محمد صلاح آقای گل لیگ برتر شود. این بازیکن کره ای که در انتخابی جام جهانی نیز توانست دو بار در تهران و سئول دروازه تیم ملی ایران را باز کند در رده ۱۷ قرار گرفته است.

۱۰ بازیکن برتر فوتبال جهان در فصل قبل

- کریم بنزما
- تیبو کورتوا
- وینسیوس
- محمد صلاح
- کیلیان امپابه
- لوکا مودریچ
- کوین دی بروین
- روبرت لواندوفسکی
- فیرجیل فان دایک
- سادیو مانه

در این رده بندی کریستیانو رونالدو مهاجم فصل قبل منچستریونایتد در رده ۲۱ و لیون مسسی که فصل ناامید کننده ای را در پاری سن ژرمن سیری کرد در رده ۲۶ قرار گرفتند.

ریچارد لیسون به تانتنام پیوست

مهاجم برزیلی اورتون با عقد قراردادی رسماً شاگرد آنتونیو کونته در تانتنام شد.
به گزارش ایسنا، باشگاه فوتبال تانتنام انگلیس خبر از جذب ریچاردلیسون، مهاجم فصل گذشته اورتون داد. تانتنامی‌ها با مبلغ ۵۰ میلیون

یورو به همراه ۱۰ میلیون پاداش، این مهاجم برزیلی را از گودیسونس پارک به خدمت گرفتند. او که سابقه بازی برای آوتفورد را هم دارد، تاکنون ۳۶ بازی ملی برای برزیل انجام داده و به احتمال زیاد یکی از شاگردان تینه در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر خواهد بود. این مهاجم چهارمین خرید تانتنام پس از بن فاستر، بیسسوما و ایوان پریشچ است و به احتمال زیاد به زودی خیر بیوستن کلمنت لنگله به جمع شاگردان کونته رسمی خواهد شد.

تولیسو به المپیک لیون پیوست

کورتنن تولیسو فصل آینده به باشگاه سابق خود المپیک لیون بازخواهد گشت. به گزارش ایسنا و به نقل از بیلد، قرارداد کورتنن تولیسو بازیکن ۲۷ ساله با باشگاه بایرن مونیخ به پایان رسید و این بازیکن بعد از پایان قرارداد خود راهی تیم لیون فرانسه شد. قرارداد او با بایرن مونیخ رکورددار قهرمانی در بوندسلیگا پس از فصل گذشته تمدید نشد و به همین دلیل او هزینه ای برای لیون ندارد چرا که به عنوان بازیکن آزاد راهی این تیم شده است. تولیسو درباره حضور در این تیم فرانسوی توضیح داد و گفت: لیون شهر من است، جایی که من بزرگ شدم. اینجا احساس خوبی دارم و از بازگشتم بسیار خوشحالم. هم تیمی سابق او در مونیخ، جروم بوتانگ نیز از تابستان ۲۰۲۱ با لیون قرارداد دارد. در تابستان ۲۰۱۷ تولیسو باشگاه المپیک لیون را به مقصد بوندسلیگا ترک کرد. بایرن مبلغ هنگفتی معادل ۴۱٫۵ میلیون یورو برای این بازیکن به لیون فرانسه منتقل کرد. این ملی پوش فرانسوی به دلیل مصدومیت‌های متعدد هرگز نتوانست خود را به عنوان یک بازیکن ثابت در بایرن اثبات کند. تولیسو با چند پیشنهاد در تابستان مواجه شده بود. یوونتوس، اینتر و وستهام تیم‌هایی بودند که به جذب این هافبک باتجربه فرانسوی ابراز علاقه نشان داده اند ولی او در نهایت به تیم سابق خود بازگشت. او در مجموع ۱۱۸ بازی برای مونیخ انجام داد که در آنها ۲۱ گل به ثمر رساند و ۱۵ پاس گل داد. در طول مدت حضور خود در مونیخ، او پنج بار قهرمان آلمان شد، دو بار قهرمان جام حذفی شد و در سال ۲۰۲۰ قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شد. او تاکنون ۴۸ بازی ملی برای فرانسه انجام داده است و دو گل به ثمر رسانده و در جام جهانی قبل نیز در فهرست تیم ملی کشورش بود.

گروه ورزشی – محمدحسین بزدی: آخر هفته‌ای که

گذشت برای کاپیتان‌های سرخابی‌های پایتخت، آخر هفته تلخی بود؛ روزی که هر دو به دلایل سیاسی، و غیرسیاسی، مجبور به خداحافظی از تیم محبوبشان شدند.

روز پنجشنبه جدایی وریا غفوری کاپیتان محبوب استقلال از این تیم تأیید شد و یک روز بعد، سیدجلال حسینی، کاپیتان محبوب پرسپولیس که متوجه شد در برنامه‌های فصل جدید باشگاه، جایی ندارد از فوتبال خداحافظی کرد. در این میان ماجرای وریا، بیشتر مورد توجه مردم قرار گرفت چراکه انتقادات سیاسی او از ماه‌ها قبل، اگرچه جایگاه او را در بین مردم ارتقا داده بود اما مدیران سیاسی ورزش کشور، از آن خشمگین شده بودند و همه می‌دانستند که پروسه حذف وریا از تیم ملی و تیم استقلال خیلی زود کلید می‌خورد. پس از آنکه مدیران باشگاه استقلال، قرارداد وریا غفوری را تمدید نکردند، هواداران این تیم چه درفضای مجازی و چه در مقابل باشگاه استقلال، اعتراض کردند؛ بطوریکه روز چهارشنبه تعدادی از هواداران استقلال در اعتراض به عدم تمدید قرارداد وریا غفوری مقابل ساختمان باشگاه جمع شدند. به دلیل آنکه وریا غفوری در کنار مردم قرار گرفته و اعتراضات مردم را بازگو می‌کرد، حمایت از وریا، رنگی نبود و پرسپولیسی‌ها هم از او حمایت کردند؛ همانطور که حرف‌های علی کریمی کاپیتان اسبق پرسپولیس هم در شبکه‌های اجتماعی بسیار مورد توجه طرفدارای هر دو باشگاه قرار می‌گیرد.

اگرچه همه می‌دانند انتقادات سیاسی – اجتماعی وریا موجب عدم تمدید قرارداد او شده، صداسیما در گزارشی عجیب درباره عدم تمدید قرارداد وریا غفوری با باشگاه استقلال اعلام کرد که سایننتو سرمربی جدید استقلال علاقه دارد با بازیکنان جوان زیر ۲۳ سال کار کند و باشگاه استقلال به همین دلیل با کاپیتان تمدید نکرده است! در همین خصوص همسر کاپیتان استقلال با انتشار یک استوری تلویحا جدایی وریا غفوری را تأیید کرد و نوشت: «این نیز بگذرد ولی خدای حق نشسته است».

البته هنوز مدیران باشگاه استقلال درباره جدایی یا تمدید قرارداد وریا غفوری موضعی نگرفتند؛ و ترجیح داده اند سکوت کنند. در همین حال صفحه AFC فارسی با

انتشار تصویری از خوشحالی وریا غفوری پس از کسب جام قهرمانی با استقلال، به حمایت از او پرداخت و نوشت: «چیزهایی که دوست داریم در فوتبال ببینیم!»

سایت هواداری هم نوشت: «هرخی از بازیکنان با تجربه استقلال طی تماس‌های جداگانه ای که با آجورلو داشته اند از وی خواسته اند قرارداد وریا غفوری تمدید شود چراکه به عقیده آنها ای‌ها در طول فصل به یک کاپیتان و بازیکن عبقیده آنها ای‌ها در فوتبال درام‌ها داشته اند و برای بزرگتر نیاز خواهد داشت. در این بین شنیدیم یکی از دلایلی که هنوز وریا غفوری با فولاد قرارداد امضا نکرده است هم به همین موضوع بر می‌گردد چراکه او امیدوار است نظر مدیران باشگاه در روزهای آینده تغییر کند.»

وریا غفوری همواره انتقادات سیاسی – اجتماعی مختلفی را مطرح کرده است. از جمله در اواخر ابریهشت ماه و پس از مسجحل شدن قهرمانی استقلال گفت: هر زمانی که من درباره مسائل اجتماعی و مدنی صحبت می‌کنم، برای من فوتبال در اولویت نیست. جایگاهی که قرار گرفته‌ام، باید از آن استفاده کنم. هواداران ما با هزاران بدبختی بلیت را تهیه می‌کنند و ما را تشویق می‌کنند، در نتیجه ما باید زبان آن‌ها باشیم. من هرزمان که شرایط را می‌بینم و یا به آن فکر



هدایت پرسپولیس را برعهده داشت و با مخالفت او جایی در جمع سرخ‌ها پیدا نکرد تا راهی نفت تهران شود. بعد از یک فصل پوشدن بیراهن این تیم نفتی، حسینی سال ۹۵ بالاخره به پرسپولیس بازگشت تا روزهای رویایی خود در دوباره آغاز کند. پرسپولیس همراه با کاپیتانی حسینی، پنج دوره پیاپی به قهرمانی لیگ برتر رسید و دو بار هم تا فینال لیگ قهرمانان آسیا پیش رفت اما دستش از رسیدن به جام آسیایی کوتاه ماند. با این حال کسب یک جام حذفی و سه سوپرجام ویتربین افتخارات حسینی را برپارتر کرد. شاید بتوان گفت یکی از روزهای تلخ حسینی در این سال‌ها کنار گذاشته شدن از تیم ملی توسط کی‌روش بود. او که در حضور مربی پرتغالی از باران اصلی تیم ملی بود و نقش بسیار مهمی در صعود تیم ملی به جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه ایفا کرده بود، نامش در آخرین لیست تیم ملی جایی نداشت تا همین امر موجب ایجاد حواشایی عجیب برای این بازیکن و پرسپولیس شود. با این حال او آذر ۹۷ در یک نشست خبری رسماً از تیم ملی خداحافظی کرد تا این‌گونه دست مربی تیم ملی برای جام‌ملتهای ۲۰۱۹ باز باشد. حسینی که در این سال‌ها نقش بی‌دلی در موفقیت‌های پرسپولیس ایفا کرده، لقب جالبی را هم از تن کاته، مربی هلندی گرفته است. این مربی هلندی که زمانی سرمربی الجزیره امارات بود، پیش از دیدار تیشش برابر پرسپولیس در نشست خبری در پاسخ به این سوال که حسینی در بازی رفت غایب بود و حالا می‌تواند به میدان برود، درباره نقض حسینی گفت بود: «مگر او سوپرمن است؟» پرسپولیس همان بازی را با گل سید جلال حسینی با پیروزی پشت سر گذاشت تا همین جمله تن کاته، هواداران پرسپولیس را مجاب کند که

شبکه‌های اجتماعی به تسخیر وریا غفوری و سیدجلال حسینی در آمد

آخر هفته تلخ کاپیتان‌های محبوب سرخابی‌ها



می‌کنم واقعا ناراحت می‌شوم و بعض گلویم را می‌گیرد چون کاری از دست ما برنمی‌آید نمیدانم واقعا چطور مسئولین این موقعیت‌ها را می‌بینند و شرمند نمی‌شوند. من الان میدانم که در اهواز خیلی درگیری و مشکلات هست خیلی اعتراض کرده‌اند اما من امیدوارم این مسائل به بهترین نحو جمع بشود و مردم ما به آن شکلی که لیاقتش را دارند زندگی کنند عمرمان کوتاه است و ما باید سعادتمند زندگی کنیم این حق مردم ایران است که سعادتمند زندگی کنند. وریا غفوری همچنین در اعتراض به عدم ورود زنان به ورزشگاه‌ها و ماجرای خودسوزی «دختر آبی»، سردمدار بازیکنان استقلال در پوشیدن تی شرت‌هایی به زبان‌های فارسی و انگلیسی به یاد دختر آبی در مسابقه با نفت مسجدسلیمان بود که حواشای فراوانی داشت. او در شبکه‌های اجتماعی نیز همواره انتقادات مردم از شرایط اجتماعی و اقتصادی را بازگو کرده و یکی از پرمخاطب‌ترین فوتبالیستها در اینستاگرام با ۲٫۸ میلیون فالوئر است. حالا به نظر می‌رسد وریا هر روز از استقلال دورتر می‌شود هرچند خودش بارها گفته، اولویتش نه فوتبال، بلکه طرح دغدغه‌های مردم است.

شنبه ۱۴ تیر ۱۴۰۱ – ۲ خرداد ۱۴۴۳ – ۲ جوانی ۲۰۲۲ – سال بیست‌ویکم – شماره ۵۷۵

شبکه‌های اجتماعی به تسخیر وریا غفوری و سیدجلال حسینی در آمد

از سوی دیگر سیدجلال حسینی کاپیتان پرسپولیس که از زمانی که یحیی گل محمدی سرمربی این تیم شده اغلب تیمکت نشین است، وقتی دید در برنامه‌های فصل جدید پرسپولیس هم جایگاهی ندارد سرانجام تصمیم گرفت از فوتبال خداحافظی کند. او که چهل سالگی را هم پشت سر گذاشته‌تف هنوز یکی از آماده ترین بازیکنان فوتبال ایران است که در فصل گذشته هم با وجود نیکت نشینی در بسیاری از مسابقات پرسپولیس، در آمارهای متریکا جزو برترین مدافعان لیگ بود.

سایت باشگاه پرسپولیس هم در این مورد نوشت: «کاپیتان سید جلال حسینی تصمیم خود برای اویزان کردن کشف‌های فوتبال را اعلام کرد. وی با انتشار پستی در صفحه شخصی خود، خداحافظی از دنیای بازیگری را اعلام داشت. او که پرافتخارترین بازیکن فوتبال ایران و لیگ برتر از جهت تصاحب جام قهرمانی است، تاکنون ۹ بار جام قهرمانی لیگ برتر را بالای سسر برد که پنج بار آن در قالب گلات قهرمانی با پرسپولیس بود. وی همچنین با پرسپولیس علاوه بر این، یک قهرمانی جام حذفی و چهار قهرمانی سوپرجام را به‌دست آورد که تعداد جام‌های کسب‌شده او در دوران بازی فوتبال را به عدد ۱۴ رساند. سیدجلال حسینی، ۱۱۵ ملی بازی را هم در کارنامه دارد. او همچنین با بیراهن پرسپولیس در ۲۶۱ مسابقه به میدان رفت و از این جهت نام خود را بعد از اسطوره‌هایی چون علی پروین و محمد پنجملی در تاریخ باشگاه پرسپولیس به ثبت رساند. با توجه به صحبت‌هایی که انجام شده، قرار است از این پس سیدجلال حسینی به‌عنوان عضو کادر فنی به کار خود در پرسپولیس ادامه دهد و دوران مربیگری خود را از پرافتخارترین تیم ایران، پرسپولیس، آغاز کند.»

با اعلام خداحافظی سیدجلال حسینی، هواداران پرسپولیس هم شروع به ابراز احساسات کردند. او هم اگرچه فوتبالیستی کم حرف، و کم حاشیه بود اما ۲٫۳ میلیون فالوئر در شبکه‌های اجتماعی دارد.

بدین ترتیب هواداران پرسپولیس و استقلال، فصل جدید را بدون بازی کاپیتان‌های محبوب خود آغاز می‌کنند؛ مگر این که در روزهای باقی‌مانده، سردار آجرو، تصمیم تازه‌ای بگیرد و قرارداد وریا غفوری را تمدید کند.

پایان عصر سوپرمن

نام او را به عنوان یکی از اعضای غیر مربی مانند بازیکن در لیست قرار دهند و برایش کارت دریافت کنند که البته بعید است گل‌محمدی تن به این موضوع بدهد که نام حسینی به عنوان بازیکن در لیست تیم باشد و عملاً سهمیه یکی از بازیکنان بالای ۲۳ سالش تیم را به اشتغال کند.

دوست داشتم سیدجلال با جام خداحافظی کند

پیشکسوت باشگاه پرسپولیس می‌گوید سید جلال حسینی از معدود بازیکنانی بود که توانسته بود بعد از ۳۰ سالگی هم درخشش خود را برای طولانی مدت حفظ کند. مرتضی قزوینی‌زاده، مدافع سابق پرسپولیس در گفت‌وگو با ایسنا در خصوص خداحافظی سیدجلال حسینی، کاپیتان این تیم از فوتبال اظهار کرد: به هر حال سیدجلال سال‌ها افتخارآفرینی کرد و توانست هم به پرسپولیس و هم به تیم ملی کمک کند. در فوتبال ایران کمتر بازیکنی پیدا می‌شود که حتی بعد از ۳۲ یا ۳۳ سالگی هم مثل زمان اوجش بدرخشد و بتواند زمینه‌ساز موفقیت‌های یک تیم شود.

وی ادامه داد: البته من دوست داشتم که حسینی سال قبل و بعد از گرفتن قهرمانی پنجم از فوتبال خداحافظی کند که سال آخرش با کسب جام همراه باشد اما امسال متأسفانه این اتفاق رخ نداد. اضافه شدن این بازیکن به کادر فنی خوبی است که نشان می‌دهد سرمایه تیم باید حفظ شود اما این رویه نباید جا بیفتد که هر بازیکن با سابقه پرسپولیسی وقتی از فوتبال خداحافظی کرد، حتما مربی تیم شود. من زمانی که خداحافظی کردم، نگاهی به این قضایا نداشتم و حتی حدود ۱۰ سال هم در رده پایه کار کردم. حسینی تجربه خوبی دارد و می‌تواند به تیم کمک کند و من امیدوارم هر اتفاقی که رخ خواهد داد و در خصوص فعالیت این تیم در نقل و انتقالات تصریح کرد: پرسپولیس بازیکنان خوبی گرفته است. این بازیکنان جذب شده فقط به رقبا گوشزد می‌کنند که پرسپولیس می‌خواهد دوباره قهرمان شود و آن‌ها کار سختی دارند. البته در این قضایا نداشتن خیلی چیزها در مرحله اول باید بالایی که گرفته شده‌اند سن و سال‌دار هستند. درخواستی که از درویش دارم این است که با این بازیکنان قرارداد یک ساله بنندد و اگر کیفیت آن‌ها خوب بود، هر سال آن قرارداد را تمدید کند. گل محمدی و درویش باید در جذب بازیکنان جوان عمل قوی‌ عمل کنند؛ اتفاقی که دایی در اوایل دهه ۹۰ انجام داد و امثال علیشاه، طارمی، نوراللهی و علیپور نتوانستند حداقل ۵ سال به تیم کمک کنند. پرسپولیس تیم خوبی جمع کرده و شانس قهرمانی بالایی دارد.

فیفا رسماً استفاده از فناوری نیمه خودکار آفساید در جام جهانی را اعلام کرد



رم در یک‌قدمی جذب کریس رونالدو

کریستیانو رونالدو، خورخه مندس مدیربرنامه های رونالدو، مدیر برنامه زوزه مورینیو نیز است و ایمن می‌تواند جذب رونالدو را برای رم اسکان پذیر کند. رونالدو در رئال مادرید ۳ سال نیز نظر مورینیو کار نکرد و با این تیم قهرمانی در لالیگا، سوپرجام و جام حذفی را به دست آورد. فابيو پرتوزی، دوست پيش از یکی از مسئولان مهم باشگاه خبر مذاکره برای

است تا احتمال جدایی او زیاد باشد. دی لیویو بازیکن سابق رم در مصاحبه‌ای گفت: من از طریق تعدادی از منابع می‌دانم که رم در حال تلاش برای جذب کریستیانو رونالدو است و هفته آینده جذب این بازیکن را اعلام می‌کند. با یکی از دوستانی که در تلویزیون کار می‌کند صحبت کردم و چند روز پیش از یکی از مسئولان مهم باشگاه خبر مذاکره برای

مهام برتغالی به احتمال زیاد هفته آینده قرارداد خود را با

تیم رم امضا خواهد کرد. به گزارش ایسنا و به نقل از فوتبال ایتالیا، آنجلو دی لیویو و فابيو پرتوزی، بازیکنان سابق رم تأیید کردند که رم به جذب کریستیانو رونالدو بسیار نزدیک است. کریستیانو رونالدو یکی فصل دیگر با منچستریونایتد قرارداد دارد اما عملکرد ضعیف تیم در فصل قبل باعث شده